herdeiros de João do Espírito Santo, falecido aos 31 de dezembro de 2.011, cujo

processo de inventário tramita na 1? Vara Cível da Comarca de São Gonçalo do Sapucaí
sob o n9 0620 12 000 266-7.

"Uma casa de morada com 23,68m2 (vinte e três vírgula sessenta e oito metros

quadrados) e seu respectivo lote de terreno com área de 151,50m2 (cento e cinquenta e

um vírgula cinquenta metros quadrados) situados na Rua C, Quadra A, ng 100 no
Loteamento Vista Alegre (atual Rua João Ferreira da Silva, ng 100, Bairro Vista Alegre,

nesta cidade de Careaçu)"

Art. 2s- A transferência do imóvel de que trata esta lei, se dá em virtude do